2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 26.02.2015г.  № 341

	г. Североуральск

Об утверждении членов Общественной палаты

Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета», 2003, 08 октября, № 202) с изменениями                          на 29 декабрь 2014 года, Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями на 15 октября 2014 года, в соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 6 Положения «Об Общественной палате Североуральского городского округа», утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 29 сентября 2010 года № 103, с изменениями на 25.02.2015 года,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить членами Общественной палаты Североуральского городского округа следующих граждан:
	1. Барабанов Сергей Юрьевич
	директор МУП «Комэнергоресурс»

	2. Гаврилов Владимир Трофимович
	пенсионер

	3. Жуланова Светлана Флеровна
	руководитель Североуральского офиса продаж и обслуживания клиентов ОАО «ЭнергосбыТ Плюс»

	4. Зайцев Владимир Иванович
	пенсионер

	5. Ильиных Алексей Александрович
	пенсионер

	6. Игашев Олег Валерьевич
	директор Уральского филиала ООО «Минова»

	7. Паслер Владимир Эмильевич
	предприниматель

2. Предложить членам Общественной палаты Североуральского городского округа, указанным в пункте 1 настоящего постановления, приступить к формированию полного состава Общественной палаты Североуральского городского округа.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
И. о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

   В.П. Матюшенко